SCRIPTA

Numéro Scripta : 7748

Auteur(s) : Jean le Franc [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1252

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jean Le Franc donne à l'abbaye de la Trappe un abergement et une maison à Saint-Ouen-de-Sècherouvre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

- a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, B. « De Eodem (= de redditibus denariorum in Corboneto et Francia) », n° LVI (« Carta Johannis Le Franc »), p. 97.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri quod ego, Johannes Le Franc, dedi et concessi monachis Domus Dei de Trappa, pro salute animarum patris et matris mee et antecessorum et uxoris mee, totum illud quicquid habebam et habere poteram in herbergamento et domo quam habebam ex Symone de Comblehaut, cantore Omnia Sanctorum de Mauritania, apud Sanctum Audoenum de Sicco Robore prope ecclesiam, ita quod nec ego nec heredes poterimus in eis scilicet herbergamento et domo aliquid de cetero reclamare. Sed ego et heredes mei tenemur et tenebimur ab omnibus garantizare et defendere et penitus liberare, salvis servitiis meorum capitalium dominorum. Et ut hoc maneat firmum et stabile in perpetuum, ego predictus Johannes dedi predictis monachis presentes litteras, sigilli mei munimine roboratas, per quas obligavi me et heredes meos ad hoc, ut in predictis non possimus aliquid juris sive distinctionis seu rei cuiuslibet reclamare vel exercere. Actum anno Domini M° CC° L° secundo.